Профсоюз работников агропромышленного комплекса Российской Федерации
Первичная профсоюзная организация
_____________________________________________________________
(название первичной профсоюзной организации)

П Р О Т О К О Л
профсоюзного собрания подразделения
______________________________________________
Название подразделения

«__» ___________ 20__ г.                                                                       ______________________
(Место проведения – нас. пункт)
Начало: __ час. __мин.
Окончание: __час. __ мин.

На учете состоит членов Профсоюза ______ чел.
Присутствуют на собрании  подразделения _______ чел.

Председатель собрания – ____________________________
Голосование: «за» - ___ чел. «против» - ___ чел. «воздержался» - ___ чел.

Секретарь собрания – ________________________________
Голосование: «за» - ___ чел. «против» - ___ чел. «воздержался» - ___ чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы делегатов на отчетно-выборную конференцию Первичной профсоюзной организации ____________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ: Председателя собрания _______________________ о выборах делегатов на отчетно-выборную конференцию Первичной профсоюзной организации _______________________________________________. В соответствии с нормой представительства (1 делегат от ___ членов Профсоюза, но не менее 1 делегата от подразделения), утвержденной профсоюзным комитетом Первичной профсоюзной организации, нам необходимо избрать __ делегатов на отчетно-выборную конференцию Первичной профсоюзной организации, которая состоится ______________________.

ПОСТАНОВИЛИ:  Избрать делегатами(том) на отчетно-выборную конференцию Первичной профсоюзной организации _________________________________________:
_______________________________           ___________________________
Ф.И.О.                                                                             Должность

Голосование: «за» - ___ чел. «против» - ___ чел. «воздержался» - ___ чел.

Председатель собрания                          ___________                    __________________
подпись                                         Ф.И.О.

Секретарь собрания                                ___________                    ___________________
подпись                                         Ф.И.О.